«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30  октября 2019 года № 41

 О внесении изменений  в Положение о порядке и условиях оплаты труда по первичному воинскому учету

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» № 38 от 18 октября 2019 года «О повышении  размера оплаты труда работника, осуществляющего первичный воинский учет», администрация Карлыганского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 декабря 2013 года №131 «Об утверждении  Положения о порядке и условиях оплаты труда  по первичному воинскому учету»  следующие изменения:
- в пункте 2 раздела II «II. Порядок и условия оплаты труда» Положения о порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» цифры «2568» заменить цифрами «2679».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
 Глава Карлыганской сельской администрации                                    Б.В.Иванов